

.....
(pieczęć Zamawiającego)

Warszawa, 25 listopada 2020 r.

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.023.20.001.15163.20

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Sprawa: Zakup i dostawa szaf metalowych aktowych, krzeseł biurowych obrotowych oraz krzeseł dla gości na potrzeby WFOŚiGW w Warszawie (ZO-11/2020).

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 24.11.2020 r.

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczą Państwo głębokość szafy: 400mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza głębokość szaf metalowych 400mm.

Pytanie nr 2:

Jak ma wyglądać wzmocniony cokół w szafach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w rozdziale I zapytania ofertowego „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” ust. 1 pkt 3) otrzymuje nowe brzmienie: „3) szafa metalowa dwudrzwiowa, o zgrzewanej konstrukcji z blachy stalowej o grubości min. 0,6 mm;”.

Pytanie nr 3:

Czy dostawa szaf ma obejmować także ich wniesienie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 1 ust. 2 wzoru umowy (załącznik nr 3 do zapytania ofertowego) dostawa szaf metalowych obejmuje również wniesienie do pomieszczeń wskazanych przez Zamawiającego w lokalizacji: siedziba WFOŚiGW w Warszawie, ul. Ogrodowa 5/7 w Warszawie.

/-/ Kamila Mokrzycka
Zastępca Prezesa Zarządu

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)